
1/9

Zastupitelstvo města Bochov 4/2021

ZÁPIS

Z 4. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA BOCHOV DNE 30. 9. 2021 

Tento zápis není doslovným záznamem průběhu jednání.
Diskuze je v zápisu zmíněna pouze v případě, kdy se někdo z přítomných do diskuze zapojil.
Zápis zachycuje přítomné osoby, předložené návrhy, výsledky hlasování a přijatá usnesení.

Místo konání: Infocentrum na radnici

Předsedající: starosta Miroslav Egert

Hodina zahájení: 18:05

Přítomni: Josef Baloušek, Miroslav Egert, Mgr. Marta Giorgiutti, Luboš Chalupný, Robert Kajzar,
Mgr. Monika Macháčková, Miluše Pechočiaková, Václav Spejchal, Pavel Šlechta, Otakar Veselý,
Milan Vodička, Mgr. Michaela Vonšovská
Omluveni: Miroslav Chlup, Petr Šedivka, Naděžda Zoglauerová
Jméno zapisovatele: Pavla Čížková
Ověřovatelé: Václav Spejchal, Milan Vodička
Návrhová komise: Otakar Veselý, Luboš Chalupný

Program jednání:

1. Zahájení a schválení programu 4. zasedání zastupitelstva města v roce 2021
2. Ověření zápisu z 3. zasedání zastupitelstva v roce 2021, kontrola usnesení
3. Volba návrhové komise
4. Volba ověřovatelů zápisu
5. Zpráva Kontrolního výboru při ZM, projednání jeho úkolů
6. Zpráva Finančního výboru při ZM, projednání jeho úkolů
7. Informace o rozpočtovém opatření č. 7/2021
8. Rozpočtové opatření č. 8/2021
9. Aktualizace směrnice pro provedení inventarizace majetku města Bochov
10. Odpis nedobytných pohledávek
11. Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo "Výměna oken v budově radnice v Bochově"
12. Příspěvek města na provoz HZS - stanice Toužim na rok 2022
13. Schválení závaznosti nového Pasportu místních komunikací města Bochov
14. Prodej poz.p.č. 531/3 v k.ú. Herstošice
15. Prodej poz.p.č. 922/5 dle geometrického plánu č. 87-62/2021 v k.ú. Herstošice
16. Prodej poz.p.č. 2388/3 dle geometrického plánu č. 344-47/2021 v k.ú. Dlouhá Lomnice
17. Bezúplatný převod komunikace z vlastnictví města Bochov do vlastnictví obce Stružná - poz.p.č.



2/9

1432/2 v k.ú. Horní Tašovice
18. Žádost společnosti Kamenolomy ČR s.r.o. o vyjádření k průjezdu nákladní dopravy z kamenolomu
Číhaná po silnici I/6 po vybudování dálnice D6

1. Zahájení a schválení programu 4. zasedání zastupitelstva města v roce 2021 -
předkládá: Miroslav Egert
Důvodová zpráva:

Starosta, jako předsedající, přivítal přítomné zastupitele a občany a zahájil 4. zasedání zastupitelstva
města Bochov v roce 2021. Konstatoval, že jednání zastupitelstva bylo řádně svoláno a je přítomno
12 členů ZM. Zapisovatelkou byla určena paní Pavla Čížková. Dále informoval, že diskuze proběhne
ke  každému bodu  zvlášť,  a  že  jednotlivá  usnesení  budou  přijímána  ihned  po  projednání  bodu
programu. Následně starosta přednesl program 4. zasedání ZM Bochov v roce 2021.

usnesením č. UZM/4/59/21
ZM schvaluje program 4. jednání ZM Bochov v roce 2021.
Hlasování: Pro: 12, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

2. Ověření zápisu z 3. zasedání zastupitelstva v roce 2021, kontrola usnesení - předkládá:
Miroslav Egert
Důvodová zpráva:

Mgr. Michaela Vonšovská a paní Miluše Pechočiaková, které byly ověřovatelkami  zápisu ze 3.
zasedání ZM  v roce 2021 prohlásily, že tento zápis četly a zápis souhlasí s průběhem jednání. 

Poté byla provedena kontrola usnesení z 2. zasedání ZM v roce 2021 ze dne 24.6.2021 a ze 3.
jednání ZM v roce 2021 ze dne 8.7.2021.

Všechny ú)koly byly splněny. Evidence úkolů je vedena v systému ERAZ.

usnesením č. UZM/4/60/21
ZM bere na vědomí informaci o ověření zápisu z minulého jednání ZM a provedenou kontrolu
usnesení.
Hlasování: Pro: 12, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

3. Volba návrhové komise - předkládá: Miroslav Egert
Důvodová zpráva:

Za členy návrhové komise byli starostou navrženi pan Luboš Chalupný  a pan Otakar Veselý.

usnesením č. UZM/4/61/21
ZM schvaluje návrhovou komisi ve složení: p. Luboš Chalupný a p. Otakar Veselý.
Hlasování: Pro: 12, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

4. Volba ověřovatelů zápisu - předkládá: Miroslav Egert
Důvodová zpráva:

Za ověřovatele zápisu byli starostou navrženi pan Milan Vodička a pan Václav Spejchal.

usnesením č. UZM/4/62/21
ZM schvaluje  ověřovatele  zápisu  ze  4.  zasedání  ZM Bochov  p.  Milana  Vodičku  a  p.  Václava



3/9

Spejchala.
Hlasování: Pro: 12, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

5. Zpráva Kontrolního výboru při ZM, projednání jeho úkolů - předkládá: Miroslav Egert
Důvodová zpráva:

Starosta Miroslav Egert vyzval člena kontrolního výboru, aby podal zprávu o činnosti výboru za
období mezi jednáními ZM.

Předseda KV p. Josef Baloušek sdělil, že nemá žádné materiály k projednání na dnešním jednání ZM.

usnesením č. UZM/4/63/21
ZM bere na vědomí, že Kontrolní výbor nemá žádné materiály ani podněty k projednání na tomto
zasedání ZM. 
Hlasování: Pro: 12, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

6. Zpráva Finančního výboru při ZM, projednání jeho úkolů - předkládá: Otakar Veselý
Důvodová zpráva:

Starosta Miroslav Egert vyzval předsedu finančního výboru, aby podal zprávu o činnosti výboru za
období mezi jednáními ZM.

Předseda FV p. Veselý uvedl, že nemá žádné materiály k projednání. 

Přílohy:
Příloha č. 1: financni_vybor_22_09_2021.pdf

usnesením č. UZM/4/64/21
ZM bere na vědomí, že Finanční výbor nemá žádné materiály ani podněty k projednání na tomto
zasedání ZM. 
Hlasování: Pro: 12, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

7. Informace o rozpočtovém opatření č. 7/2021 - předkládá: Hana Svobodová
Důvodová zpráva:

Ekonomický úsek informuje v příloze o rozpočtovém opatření č. 7/2021, které bylo schváleno RM č.
31 dne 24.8.2021.

Přílohy:
Příloha č. 1: rozpoctove_opatreni_7_2021.pdf

usnesením č. UZM/4/65/21
ZM bere na vědomí informaci o rozpočtovém opatření č. 7/2021, které bylo schváleno RM č. 31 dne
24.8.2021, a to usnesením číslo R/370/31/21.
Hlasování: Pro: 12, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

8. Rozpočtové opatření č. 8/2021 - předkládá: Hana Svobodová
Důvodová zpráva:

Ekonomický úsek předkládá ke schválení rozpočtové opatření č. 8/2021, které aktualizuje rozpočet
města na základě současné finanční situace. Rozpočtové příjmy byly navýšeny o částku 1.461.000,-



4/9

Kč, a to především z důvodu příznivého vývoje ve výběru sdílených daní. Na výdajové straně dochází
k navýšení o 806.000,- Kč, navýšena je investice na rekonstrukci domu služeb č.p. 3, výdaje na
opravy silnic a náklady spojené s likvidací černých skládek. Do rozpočtu byly zahrnuty přijaté dotace
na blížící se volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR ve výši 31.000,- Kč a poskytnutá dotace
od Karlovarského kraje na vybavení JSDH ve výši 30.000,-. Tímto rozpočtovým opatřením dochází
k úspoře financí ve výši 655.000,- Kč, která snižuje schodek letošního rozpočtu města na částku
8.448.958,39 Kč.

Přílohy:
Příloha č. 1: navrh_rozpoctove_opatreni_8_2021.pdf

usnesením č. UZM/4/66/21
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 8/2021.
Hlasování: Pro: 12, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

9. Aktualizace směrnice pro provedení inventarizace majetku města Bochov - předkládá:
Hana Svobodová
Důvodová zpráva:

Dle  platné  legislativy  a  na  základě  podnětu  z  posledního  auditu  hospodaření  města  Bochov
provedeného  kontrolory  Karlovarského  kraje  je  potřeba  aktualizovat  směrnici  pro  provedení
inventarizace majetku města Bochov č. 1/2008 ze dne 4.2.2008. Proto ekonomický úsek předkládá
zastupitelstvu města ke schválení návrh této přepracované směrnice, a to směrnici č.  2/2021 k
provádění inventarizace majetku a závazků města Bochov, která odpovídá současným požadavkům
na tuto činnost.

Přílohy:
Příloha č. 1: 2021_2_smernice_inventarizace_navrh.pdf

usnesením č. UZM/4/67/21
ZM schvaluje  vnitřní  směrnici  města Bochov č.  2/2021 – "Směrnice k provádění inventarizace
majetku a závazků města Bochov", směrnice č. 2/2021 je přílohou tohoto zápisu.
Hlasování: Pro: 12, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

10. Odpis nedobytných pohledávek - předkládá: Jaroslava Toušová
Důvodová zpráva:

Z důvodu přípravy inventarizace majetku a závazků k 31.12.2021 předkládá ekonomický úsek návrh
na odpis nedobytných pohledávek města Bochov z důvodu úmrtí, marného vymáhání nebo promlčení.
Všichni  dlužníci  budou zapsáni  do seznamu Dlužníci  odepsané dluhy,  které jsou evidovány pro
potřeby města Bochov. Seznam je uveden v příloze.

Přílohy:
Příloha č. 1: dluhy.xlsx

usnesením č. UZM/4/68/21
ZM schvaluje odpis nedobytných pohledávek v celkové výši 71.688,- Kč z důvodu úmrtí, marného
vymáhání nebo promlčení za :
a) vydané faktury ve výši 2.980,- Kč
b) poplatky za psy ve výši 1.600,- Kč
c) komunální odpad ve výši 6.708,- Kč



5/9

d) přestupkové řízení ve výši 60.400,- Kč.
Hlasování: Pro: 12, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

11. Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo "Výměna oken v budově radnice v Bochově" -
předkládá: Zuzana Záluská
Důvodová zpráva:

V roce 2020 byla uzavřena Smlouva o dílo č. 62/2020 s fi BOLID M s. r. o. na akci „Výměna oken
v budově radnice v Bochově“, jejíž součástí je také zateplení stropu do půdy radnice. Během prací v
půdním prostoru bylo odhaleno poškození paty krovu vlivem vlhkosti ze zatékání vadnou střechou a
napadením dřevokaznými škůdci. Z tohoto důvodu nebylo možné, aby fi BOLID M s. r. o. dokončila
práce na zateplení podlahy půdy, a proto byl uzavřen ve 12/2020 uzavřen Dodatek č. 1 ke smlouvě
s novým termínem dokončení prací do 31. 12. 2021. Následně byl pozván odborník na provádění
stavebně biologického průzkumu dřeva v půdním prostoru, po jehož vyhodnocení byla oslovena firma
Projektstav s. r. o.  z důvodu vypracování projektové dokumentace s následnou inženýrskou činností
na opravu prvků krovu a opravy střechy radnice, bez které není možné pokračovat v dotační akci.
Doposud nebyla zhotovitelem dokončena projektová dokumentace, přičemž tomuto nepomohla tíživá
situace  spojená  s  COVID-19.  Po  předání  projektové  dokumentace  spolu  se  všemi  potřebnými
dokumenty jako povolení  stavby či  závazného stanoviska odboru památkové péče,  bude vybrán
zhotovitel opravy střechy budovy radnice. Po provedených opravách krovu a střechy radnice budou
následně dokončeny práce na zateplení stropu do půdy (dotační akce). Z výše uvedených důvodů je
zapotřebí prodloužit termíny přerušení a dokončení prací na akci „Výměna oken v budově radnice
v Bochově“ s fi BOLID M s. r. o. V červnu letošního roku byla odeslána na SFŽP ČR žádost o
prodloužení termínů realizace akce s termíny dokončení prací do 30. 7. 2022, kolaudace do 30. 9.
2022 a předložení závěrečného vyhodnocení akce do 31. 12. 2023. Žádost byla SFŽP CŘ schválena.

Přílohy:
Příloha č. 1: 4._ZM_30.9.2021_Vymena_oken_zadost_terminy_SFZP.pdf
Příloha č. 2:
4._ZM_30.9.2021_RDRozhodnuti_o_poskytnuti_dotace_zmena_115D3160115594_115D316011559.pd
f

usnesením č. UZM/4/69/21
I. ZM souhlasí s prodloužením termínu přerušení prací od 31. 5. 2022 a termínem dokončení díla
do 30. 7. 2022 dle Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 62/2020 s fi BOLID M s.r.o. se sídlem Praha
II. ZM pověřuje starostu, aby jménem města dodatek podepsal.
Hlasování: Pro: 12, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

12. Příspěvek města na provoz HZS - stanice Toužim na rok 2022 - předkládá: Zuzana
Záluská
Důvodová zpráva:

Město Bochov obdrželo žádost s návrhem smlouvy o poskytnutí finančních prostředků na rok 2022
na provoz stanice Hasičského záchranného sboru Karlovarského kraje v Toužimi ve výši 22.000,- Kč.
Příspěvek z rozpočtu města je poskytován již několik let.

Přílohy:
Příloha č. 1: 4._ZM_30.9.2021_Smlouva_HZS.pdf

usnesením č. UZM/4/70/21
I. ZM schvaluje poskytnutí neinvestičního příspěvku na rok 2022 ve výši 22.000,- Kč na provoz



6/9

Hasičského záchranného sboru Karlovarského kraje – stanice v Toužimi dle smlouvy o poskytnutí
finančních prostředků na rok 2022 s HZS Karlovarského kraje
II. ZM pověřuje starostu, aby jménem města smlouvu podepsal.
Hlasování: Pro: 12, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

13. Schválení závaznosti nového Pasportu místních komunikací města Bochov -
předkládá: Mgr. et Bc. Tomáš Krejčí
Důvodová zpráva:

Město Bochov nechalo pořídit od firmy Geo Data s.r.o., Sokolov, novou podobu "Pasportu místních
komunikací".  Oproti  předešlé  prosté  majetkové  evidenci  je  jeho  podstatnou  výhodou  grafické
interaktivní napojení na městský geografický informační systém (GIS). Zatímco papírová podoba
předané dokumentace přirozeně zestárne a zůstanou v ní i nepřesnosti, včetně formálních chyb,
interaktivní webová verze může být průběžně aktualizována a opravována. Další nespornou výhodou
je přístup k pasportu širokou veřejností. Pořízený pasport v tuto chvíli nemění zatřídění stávajících
komunikací. Změnu zatřídění místní komunikace, se souhlasem vlastníka tj. Města Bochov, provádí
místně příslušný silniční správní úřad, což je v současném systému státní správy Městský úřad
Bochov. Účelové komunikace se nezatříďují, ale výkon státní správy u nich vykonává Magistrát města
Karlovy Vary. Změna zatřídění nemůže být svévolná, ale musí být v souladu se silničním zákonem č.
13/1997 Sb. a prováděcí vyhláškou MDS ČR č. 104/1997 Sb. k tomuto zákonu. Nový pasport místních
(ale i  městských veřejně přístupných účelových) komunikací je veřejnosti  dostupný v městském
geoportálu T-MAPY na webové adrese "bochov.gis4u.cz". Plné informace jsou dostupné oprávněným
přihlášeným uživatelům. Kromě interaktivní elektronické verze v GIS, má město nový pasport i
formou statické tištěné dokumentace a ve formátu PDF.

usnesením č. UZM/4/71/21
ZM schvaluje  pasport  místních  komunikací  města  Bochov,  jako  závaznou evidenci  místních  a
městských veřejně přístupných účelových komunikací v majetku či správě města, který je součástí
geografického informačního systému umístěném na geoportálu města Bochov s webovou adresou
"bochov.gis4u.cz". 
Hlasování: Pro: 12, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

14. Prodej poz.p.č. 531/3 v k.ú. Herstošice - předkládá: Šárka Čížková
Důvodová zpráva:
Žádost p. Ing. Adama Slabého o prodej poz.p.č. 531/3 o výměře 4431 m2 v k.ú. Herstošice. Pro
prodej  byl  vypracován znalecký posudek č.  3485-007/21 znalcem Jindřichem Hrachem. Obvyklá
(tržní)  cena pozemku byla  stanovena ve výši  44.310,-  Kč.  Žadatel  nabídl  za  prodej  uvedeného
pozemku cenu 45.190,- Kč.

Přílohy:
Příloha č. 1: Posudek_Herstosice.pdf

usnesením č. UZM/4/72/21
I. ZM schvaluje v souladu se schváleným ÚP města Bochov prodej poz.p.č. 531/3 o výměře 4431 m2
v k.ú. Herstošice za dohodnutou cenu 45.190,- Kč p. Ing. Adamu Slabému, bytem Karlovy Vary, cena
obvyklá (tržní) dle vypracovaného znaleckého posudku byla stanovena ve výši 44.310,- Kč
II. ZM pověřuje starostu, aby jménem města podepsal kupní smlouvu.
Hlasování: Pro: 12, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

15. Prodej poz.p.č. 922/5 dle geometrického plánu č. 87-62/2021 v k.ú. Herstošice -
předkládá: Šárka Čížková



7/9

Důvodová zpráva:

Žádost  p. Jiřiny Ledvinové o prodej poz.p.č. 922/5 o výměře 126 m2 v k.ú. Herstošice dle GP č.
87-62/2021 za nabídnutou cenu 5.040,- Kč.

Přílohy:
Příloha č. 1: GP_Herstosice.pdf

usnesením č. UZM/4/73/21
I. ZM schvaluje v souladu se schváleným ÚP města Bochov prodej poz.p.č. 922/5 o výměře 126 m2
dle GP č.87-62/2021 v k.ú. Herstošice za nabízenou cenu 5.040,- Kč paní Jiřině Ledvinové, bytem
Karlovy Vary, cena byla stanovena dle směrných cen pozemků pro prodej z vlastnictví města Bochov
do 200 m2 plochy (druh pozemku – ostatní plocha - D = 40,- Kč/m2)
II. ZM pověřuje starostu, aby jménem města podepsal kupní smlouvu.
Hlasování: Pro: 12, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

16. Prodej poz.p.č. 2388/3 dle geometrického plánu č. 344-47/2021 v k.ú. Dlouhá
Lomnice - předkládá: Šárka Čížková
Důvodová zpráva:

Žádost p. Antonína Flekácse o prodej poz.p.č. 2388/3 o výměře 606 m2 v k.ú. Dlouhá Lomnice dle GP
č. 344-47/2021 za nabídnutou cenu 12.120,- Kč.

Přílohy:
Příloha č. 1: Znalecky_posudek_Dlouha_lomnice.pdf

usnesením č. UZM/4/74/21
I. ZM schvaluje v souladu se schváleným ÚP města Bochov prodej poz.p.č. 2388/3 o výměře 606 m2
dle GP č. 344-47/2021 v k.ú. Dlouhá Lomnice za nabízenou cenu 12.120,- Kč p. Antonínu Flekácsovi,
bytem Dlouhá Lomnice, cena obvyklá (tržní) dle vypracovaného znaleckého posudku byla stanovena
ve výši 12.120,- Kč
II. ZM pověřuje starostu, aby jménem města podepsal kupní smlouvu.
Hlasování: Pro: 12, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

17. Bezúplatný převod komunikace z vlastnictví města Bochov do vlastnictví obce
Stružná - poz.p.č. 1432/2 v k.ú. Horní Tašovice - předkládá: Šárka Čížková
Důvodová zpráva:

Žádost Obecního úřadu Stružná o bezúplatný převod komunikace v intravilánu obce Horní Tašovice
p.č. 1432/2 o výměře 540 m2 dle geometrického plánu č. 382-4/2021 z vlastnictví města Bochov do
vlastnictví  obce  Stružná.  Komise  MH  a  výstavby  navrhuje  prozatím  nepřevádět  požadovanou
komunikaci do vlastnictví obce Stružná (jedná se o jediný přístup k lesním pozemkům ve vlastnictví
města), a to  až do doby ukončení plánované rekonstrukce tzv. zadní cesty (převážně vedené po
poz.p.č. 1418 v k.ú. HT), která v současné době přístup neumožňuje.

Přílohy:
Příloha č. 1: Zadost_Struzna.pdf

Diskuze: Zastupitel p. Baloušek navrhuje, aby byl předmětný pozemek obci Stružná prodán. Z
diskuze dále vyplynulo, že většina zastupitelů s bezúplatným převodem obci Stružná souhlasí.



8/9

usnesením č. UZM/4/75/21
I. ZM schvaluje bezúplatný převod komunikace p.č. 1432/2 o výměře 540 m2 v k.ú. Horní Tašovice
dle geometrického plánu č. 382-4/2021 z vlastnictví města Bochov do vlastnictví obce Stružná,  k
tomuto pozemku bude sjednáno předkupní právo ve prospěch města Bochov 
II. ZM pověřuje starostu, aby jménem města podepsal smlouvu o bezúplatném převodu.
Hlasování: Pro: 10, Proti: 1 (J. Baloušek), Zdrželo se: 1 (Mgr. M. Macháčková), Nehlasovalo: 0

18. Žádost společnosti Kamenolomy ČR s.r.o. o vyjádření k průjezdu nákladní dopravy z
kamenolomu Číhaná po silnici I/6 po vybudování dálnice D6 - předkládá: Šárka Čížková
Důvodová zpráva:

Žádost společnosti Kamenolomy ČR s.r.o. o sdělení - vyjádření, zda bude možné v budoucnu, po
vybudování  dálnice D6, nadále využívat silnici  I/6 pro průjezd nákladní  dopravy z kamenolomu
Číhaná - resp. z nově připravované lokality Mirotický vrch, na dálnici D6 přes dálniční přivaděč od
Toužimi tak, jak je to aktuálně projednáváno v rámci nového Územního plánu Bochov.

Přílohy:
Příloha č. 1: Kamenolomy_zadost.pdf

usnesením č. UZM/4/76/21
ZM rozhodlo, že umožní v budoucnu nákladním vozidlům společnosti Kamenolomy ČR s.r.o., po
vybudování  dálnice D6, nadále využívat silnici  I/6 pro průjezd nákladní  dopravy z kamenolomu
Číhaná - resp. z nově připravované lokality Mirotický vrch, na dálnici D6 přes dálniční přivaděč od
Toužimi tak, jak je to aktuálně projednáváno v rámci nového Územního plánu Bochov.
Hlasování: Pro: 8, Proti: 2 (J. Baloušek, Mgr. M. Macháčková), Zdrželo se: 2 (M. Giorgiutti, Mgr. M.
Vonšovská), Nehlasovalo: 0

Před ukončením jednání:

-upozornil p. J. Baloušek na problematiku parkování v okolí ZŠ v Bochově, zvláště ráno při příchodu
dětí do školy. Problém zde způsobují i odstavené autobusy. Starosta města přislíbil, že v co nejbližší
době předá p. Balouškovi informace o dřívějším jednání mezi městem Bochov a společností Ligneta o
možnostech parkování autobusů této společnosti v intravilánu města

- Mgr. Macháčková informovala o potřebě úpravy chodníků v oblasti náměstí v Bochově, protože se
zde v poslední době pohybuje více vozíčkářů než v minulosti. Starosta sdělil, že řešením této
problematiky pověří zaměstnance města Bochov Mgr. Bc. T. Krejčího
- Mgr. Macháčková dále sdělila ZM, že je potřeba opravit chodníky v Luční ulici v Bochově. Starosta
požádal předsedu FV p. O. Veselého, aby tento požadavek projednal FV a pokusil se onu opravu
zařadit do rozpočtu města pro rok 2022. P. O. Veselý přislíbil, že tato problematika bude při
sestavování rozpočtu na rok 2022 zohledněna.

Protože byly všechny body programu projednány a nikdo z členů ZM již neměl potřebu něco
dalšího projednávat, ukončil starosta 4. jednání ZM v roce 2021.
 

Pavla Čížková
zapisovatel



9/9

Milan Vodička

Václav Spejchal
ověřovatelé

 

Luboš Chalupný

Otakar Veselý
návrhová komise

 

Miroslav Egert
starosta  

Luboš Chalupný
místostarosta  

 

Seznam všech příloh (č. bodu/č. přílohy):
6/1 - financni_vybor_22_09_2021.pdf
7/1 - rozpoctove_opatreni_7_2021.pdf
8/1 - navrh_rozpoctove_opatreni_8_2021.pdf
9/1 - 2021_2_smernice_inventarizace_navrh.pdf
10/1 - dluhy.xlsx
11/1 - 4._ZM_30.9.2021_Vymena_oken_zadost_terminy_SFZP.pdf
11/2 -
4._ZM_30.9.2021_RDRozhodnuti_o_poskytnuti_dotace_zmena_115D3160115594_115D316011559.pd
f
12/1 - 4._ZM_30.9.2021_Smlouva_HZS.pdf
14/1 - Posudek_Herstosice.pdf
15/1 - GP_Herstosice.pdf
16/1 - Znalecky_posudek_Dlouha_lomnice.pdf
17/1 - Zadost_Struzna.pdf
18/1 - Kamenolomy_zadost.pdf

Jednání bylo ukončeno v 19:15 hodin.
Zápis byl vyhotoven 5. října 2021.

Všechny zmíněné přílohy jsou uloženy v kanceláři starosty u vytištěného originálu zápisu. V
elektronické podobě se přílohy nezveřejňují.

Zastupitelstvo města Bochov 4/2021

_________
Formát čísla usnesení: UZM/Číslo jednání/Označení usnesení/{ROK_JED_ZKR}


